המבקש ;

- נגד -

"טפחות" בנק משכנתאות לישראל בע"מ

מרח' הלני המלכה 9, ירושלים, 94221

המשיב ;

בקשה לביטול תנאים מקפחים בחוזה אחיד או לשינויים

המבקש מגיש בזה לבית הדין הנכבד בקשה מכוח סעיף 16 לחוק החוזים האחידים, התשמ"ג – 1982 (להלן: "החוק"), לביטולם או לשינויים של תנאים מקפחים בחוזה האחיד של המשיב, שעניינו ערבות בנקאית שנותן המשיב לבקשת מוכרי דירות ולטובת רוכשי דירות על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה - 1974 (להלן: "כתב הערבות" ו"חוק המכר (דירות)", בהתאמה). מצ"ב כתב הערבות, כנספח לבקשה זו.

הערבות הבנקאית היא אמנם אופציה אחת מחמש אופציות שקובע חוק המכר (דירות) להבטחת כספם של רוכשי דירות, אך בפועל היא הבטוחה הנפוצה ביותר בה משתמשים קבלנים המוכרים דירות, והיא ניתנת היום מקבלנים לרוכשי דירות כדבר שבשגרה.